[image: Timbrado-Gestão-de-Pessoas-01]
[image: Timbrado-Gestão-de-Pessoas-01]
ADENDO Nº 001 AO EDITAL 013/2018

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM, PSICÓLOGO E TERAPEUTA OCUPACIONAL PARA O CAPS

A Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, torna público a seguinte alteração no Edital:

1 – NO ITEM 10: DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS

Fica alterada a data da realização da 2ª etapa (entrevistas) para os dias 16 e 17 de agosto de 2018.

         Os demais itens permanecem inalterados.

         Pouso Alegre, 01 de agosto de 2018.

Sílvia Regina Pereira da Silva                                        Ricardo Henrique Sobreiro
[bookmark: _GoBack]            Secretária de Saúde                                           Secretário de Gestão de Pessoas
[image: Timbrado-Gestão-de-Pessoas-02]
1

image1.jpeg
Secretaria de

. Prefeitura Municipal Gestdo de Pessoas

.E. de Pouso Alegre

image2.jpeg
Rua dos Carijés, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-050
Tel.: 35 3449-4050 35 3449-40562